dinim cuitua, Conlenli et liberalitcr conl'cuUo, Quud Conradus de Oldcnberghu alias dictus Camplbr pie

motua affseto, pro Sehte aaine Soe et parentum Saorom, FMBt et valeat inftaunure. ftudare. et dotaze.

SO vnam perpctuani vicariam, Seu perpetuam beneiicium, ad altarc beatorui» Synionis et Jude apoßolonun,

Situm in predicta Eccleüa mea, Sancti Ueorry, vorrus aultnim jn Honorem Stincti Jodoci ConfeiToris, Ita

Sane, quod iui patronatus eiufdem vioarie See beneiicij, ad Dbiftraa Principes, Ltominoa meo« memorato«,

•d eonunqae heredee mt Snooeffliraa dümtaatat petpetnU temporibaa perlineat» Et qnod iUe qni per cBeitaa

Pritifip*" eoruraque heredea aut Succeflbre« a<l hiiiiirinfKli bi-iicfii-initi S<nt vicariam pro tempore prcfentalns

86 et domum ioQitatas fuerit äi tempore inlUtucionis lue, Sacerdus non fueht, in primo anno iulütucionis lue

fe eam «ffeettt fiusiat ad (boerdMem promoiwri, et ipre per fe vel per aUnm ydoneum, et miofai, ant

SuuceObribni meis conpetentcm, •Singtüis diebiu vnam midam celebrabit, Quando et «[uomodo mioin Mt
SuccflToribiis iticitf ])la<-iifrit, Vidt'Iicet die dominica milTain de Dominien, Fcria Sfcumla minam pn) dc-

luuutls, tcriu tercia iiiiüam de ätuicto Jodoco ConfciTore, l'cria quarta miilaiu pro detunctis, tcria quiiita

M niliiai de Sanelo Spiritn, ferie Sexta mUbn de tribos Begibw Sabbeto nillbn de beeta virgine, Niii

fefttim intiTcurriit. vel mandatum nienm :iut .SuccefTonmi iiu'oruin de alia milTa pvr i]>rinn cflfbranda

interaeniat, Kxtunc de feAo vel ad mandatum meam aut SuccelTorum meorum milTam oelebrare teneatur.

Et Tt diniiram officium maieri deoocioBe et foUempnius peragatnr Idem yieariva mt Saoardoei Haria Cano-

nicia videlieet, Matutlnis, ve^Miu et igilijs defunctorum In choro Eodefie mee prediote Oaatandis vel

86 Iff^endis Sinpulif^ dirhu.H iiiccum aut cum Succpn'onhus inris, aut ("appellftnis nolhis quj pro tempore f'ufrint

interelTu debebit, Et michi aut äucccüuribus lueis, in omnibus, Keucrenuiain et honorem qucuiadmodum et

attj CappeUani noftri Conmenlales fiMiunt pnftare et exhibere teneator, Et ob indeEgo et SnooeObcea nu^
iplum promouere proplacitare et tuen Necnon omnia quo pro oelefaiaciene raiCTarum ad huiuTmodi altere

neoeflaria foerint Sibi ficnt al^a CappeUanis noftria qni pro tempore fuerint minillrare debebimos Preteree

40 ne oonfenTas mous predictu et inftauracio eiuldem rioarie michi aut Sucoeflbribiu meit in aliqno preiudicent

Idem vioeriia See Saoerdos, vuinerias obUcionoa ad predictom ahare quomodoEbat apportatas, vel atiter